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Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

G-11 Høyde u.t. 
  Tyrving

56 Carl Jacob Ekblom Urædd Friidrett 0,951 872 (13)
0,80

o

0,85

o

0,90

xo

0,95

xxo

0,97

xxx

14 Mikkel Furuodden Wehus Eidanger Idrettslag 0,902 830 (13)
0,80

o

0,85

o

0,90

xxo

0,95

xxx

40 Ola Thorsnes Herkules Friidrett 0,853 787 (13)
0,80

o

0,85

o

0,90

xxx

10 Kristian Werner Humblen Johnson Eidanger Idrettslag 0,854 787 (13)
0,80

o

0,85

xxo

0,90

xxx

26 Håkon Felde Rognes Herkules Friidrett 0,805 745 (13)
0,80

xxo

0,85

xxx

43 Torjus Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett NM  (13)
0,75

xxx

59 Magnus Grossmann Linge Urædd Friidrett NM  (13)
0,75

xxx

Ingen forh.satt beg.høyde. Økes 5 cm av gangen

G-11 Kule 2,0kg

  Tyrving

40 Ola Thorsnes Herkules Friidrett 7,751 796 (13)
6,79 6,94 7,3 7,75

10 Kristian Werner Humblen Johnson Eidanger Idrettslag 6,222 612 (13)
5,74 5,75 5,81 6,22

15 Niklas Husby Sjøsåsen Eidanger Idrettslag 5,723 552 (13)
5,26 4,14 5,2 5,72

26 Håkon Felde Rognes Herkules Friidrett 5,54 526 (13)
4,42 4,69 5,21 5,5

22 Eirik Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 5,315 503 (13)
x 5,31 5,2 5,2

14 Mikkel Furuodden Wehus Eidanger Idrettslag 5,166 485 (13)
5,12 5,16 4,04 4,82

59 Magnus Grossmann Linge Urædd Friidrett 4,297 380 (13)
3,92 4,0 3,66 4,29

43 Torjus Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett 3,848 326 (13)
3,84 3,43 3,75 3,8

75 Lasse Gusfre Urædd Friidrett DNS  (13)
DNS

4 forsøk

G-11 Lengde u.t. 
  Tyrving

56 Carl Jacob Ekblom Urædd Friidrett 1,801 760 (13)
1,73 1,73 1,80 1,79

40 Ola Thorsnes Herkules Friidrett 1,772 745 (13)
1,75 1,72 1,77 1,73

14 Mikkel Furuodden Wehus Eidanger Idrettslag 1,773 745 (13)
1,65 1,77 1,70 1,73
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Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

G-11 Lengde u.t. 
22 Eirik Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 1,734 725 (13)
1,70 1,66 1,66 1,73

10 Kristian Werner Humblen Johnson Eidanger Idrettslag 1,675 695 (13)
1,64 1,62 1,61 1,67

59 Magnus Grossmann Linge Urædd Friidrett 1,556 635 (13)
1,49 1,48 1,52 1,55

26 Håkon Felde Rognes Herkules Friidrett 1,537 625 (13)
1,51 1,53 1,37 1,52

15 Niklas Husby Sjøsåsen Eidanger Idrettslag 1,518 615 (13)
1,38 1,41 1,51 1,48

43 Torjus Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett 1,479 595 (13)
1,37 1,43 x 1,47

75 Lasse Gusfre Urædd Friidrett DNS  (13)
DNS

 4 forsøk

G-11 Tresteg u.t. 
  Tyrving

14 Mikkel Furuodden Wehus Eidanger Idrettslag 5,451  (13)
5,0 5,45 5,33 5,37

22 Eirik Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 5,072  (13)
4,74 4,72 4,82 5,07

40 Ola Thorsnes Herkules Friidrett 5,043  (13)
4,78 4,70 x 5,04

56 Carl Jacob Ekblom Urædd Friidrett 4,894  (13)
x 4,65 x 4,89

43 Torjus Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett 4,715  (13)
x 4,53 4,41 4,71

26 Håkon Felde Rognes Herkules Friidrett 4,696  (13)
4,57 4,46 x 4,69

59 Magnus Grossmann Linge Urædd Friidrett 4,617  (13)
4,43 4,30 4,50 4,61

 4 forsøk

G-12 Høyde u.t. 
  Tyrving

13 Martinius Holand Scheie Eidanger Idrettslag 1,101 915 (12)
0,75

o

0,80

o

0,85

o

0,90

o

0,95

xo

1,0

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

53 Noah Fronth Høybø Rjukan Idrettslag 1,002 830 (12)
0,75

o

0,80

o

0,90

o

0,95

o

1,0

xo

1,05

xxx

9 Julian Theodor Gramme Eidanger Idrettslag 0,903 745 (12)
0,75

o

0,8

o

0,85

o

0,90

o

0,95

x-

65 Stian Grossmann Linge Urædd Friidrett 0,904 745 (12)
0,75

o

0,80

o

0,85

xxo

0,90

xo

0,95

xxx

66 Theodor Gjervik Voss Urædd Friidrett 0,855 702 (12)
0,75

o

0,8

o

0,85

o

0,90

xxx

70 Jakob Kalbekken-Nilsen Urædd Friidrett 0,806 660 (12)
0,75

o

0,80

o

0,85

xxx
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Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

G-12 Høyde u.t. 

Ingen forh.satt beg.høyde. Økes 5 cm av gangen

G-12 Kule 3,0kg

  Tyrving

58 Henrik Andreassen Urædd Friidrett 7,001 619 (12)
5,92 6,65 7,00 6,74

66 Theodor Gjervik Voss Urædd Friidrett 6,22 523 (12)
5,44 6,2 5,90 5,98

81 Bendik Søråsdekkan Snøgg Friidrett 5,53 439 (12)
4,91 4,96 5,4 5,5

13 Martinius Holand Scheie Eidanger Idrettslag 5,444 432 (12)
5,11 5,16 5,36 5,44

70 Jakob Kalbekken-Nilsen Urædd Friidrett 5,065 386 (12)
4,75 5,05 5,06 4,19

65 Stian Grossmann Linge Urædd Friidrett 4,756 349 (12)
4,20 4,75 4,75 x

4 forsøk

G-12 Lengde u.t. 
  Tyrving

53 Noah Fronth Høybø Rjukan Idrettslag 2,161 855 (12)
2,07 2,13 2,15 2,16

70 Jakob Kalbekken-Nilsen Urædd Friidrett 2,082 815 (12)
2,01 x 1,79 2,08

13 Martinius Holand Scheie Eidanger Idrettslag 2,063 805 (12)
1,96 2,01 1,98 2,06

9 Julian Theodor Gramme Eidanger Idrettslag 1,914 730 (12)
1,89 1,89 1,91 1,87

66 Theodor Gjervik Voss Urædd Friidrett 1,885 715 (12)
1,82 1,82 1,79 1,88

65 Stian Grossmann Linge Urædd Friidrett 1,846 695 (12)
1,71 1,61 1,67 1,84

81 Bendik Søråsdekkan Snøgg Friidrett 1,817 680 (12)
1,8 1,81 1,73 1,67

 

G-12 Tresteg u.t. 
  Tyrving

13 Martinius Holand Scheie Eidanger Idrettslag 6,191  (12)
5,98 5,99 6,04 6,19

70 Jakob Kalbekken-Nilsen Urædd Friidrett 5,942  (12)
5,42 x 5,57 5,94

53 Noah Fronth Høybø Rjukan Idrettslag 5,743  (12)
5,39 x 5,74 5,52

9 Julian Theodor Gramme Eidanger Idrettslag 5,514  (12)
5,43 5,51 5,00 5,37

66 Theodor Gjervik Voss Urædd Friidrett 5,395  (12)
5,39 4,89 5,19 5,24

65 Stian Grossmann Linge Urædd Friidrett 5,156  (12)
5,15 5,11 5,01 5,06

 4 forsøk
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Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

G-13 Høyde u.t. 
  Tyrving

32 Leon Alexander Timland Haugom Herkules Friidrett 1,151 881 (11)
1,1

xo

1,15

xxo

1,2

xxx

36 Mats Halland Herkules Friidrett 1,052 796 (11)
1,0

xo

1,05

o

1,1

xxx

Ingen forh.satt beg.høyde. Økes 5 cm av gangen

G-13 Kule 3,0kg

  Tyrving

78 Steffen Dyrnes Rjukan Idrettslag 9,101 634 (11)
9,10 8,61 8,82 8,77

32 Leon Alexander Timland Haugom Herkules Friidrett 8,182 523 (11)
7,88 6,99 8,18 7,90

30 Jonas Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 8,003 502 (11)
8,00 7,76 7,30 7,30

36 Mats Halland Herkules Friidrett 7,334 421 (11)
6,61 6,98 7,12 7,33

7 Jakob Kielland Hauge Eidanger Idrettslag 7,055 388 (11)
7,05 x 6,34 6,70

19 Simen Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 6,626 336 (11)
6,62 6,30 6,33 6,17

4 forsøk

G-13 Lengde u.t.
  Tyrving

78 Steffen Dyrnes Rjukan Idrettslag 2,431 915 (11)
2,36 2,37 2,32 2,23 2,43 2,42

30 Jonas Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 2,212 805 (11)
2,08 2,19 2,03 2,21 2,21 x

7 Jakob Kielland Hauge Eidanger Idrettslag 2,213 805 (11)
2,07 2,17 x 2,18 2,17 2,21

32 Leon Alexander Timland Haugom Herkules Friidrett 2,164 780 (11)
2,08 2,10 2,07 2,16 2,07 2,05

36 Mats Halland Herkules Friidrett 1,975 685 (11)
1,97 1,84 1,81 1,85 1,87 1,86

19 Simen Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 1,956 675 (11)
x 1,89 1,90 x 1,72 1,95

 3+3 forsøk

G-13 Tresteg u.t.
  Tyrving

78 Steffen Dyrnes Rjukan Idrettslag 7,311  (11)
7,03 7,00 7,22 7,31

7 Jakob Kielland Hauge Eidanger Idrettslag 6,442  (11)
6,44 6,22 6,09 6,02

30 Jonas Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 6,333  (11)
6,27 6,12 6,24 6,33

32 Leon Alexander Timland Haugom Herkules Friidrett 6,194  (11)
6,17 5,97 6,19 6,17

19 Simen Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 5,845  (11)
5,84 5,51 5,55 5,40
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Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

G-13 Tresteg u.t.
36 Mats Halland Herkules Friidrett 5,536  (11)
5,53 5,36 5,48 x

 4 forsøk

G-14 Høyde u.t. 
  Tyrving

31 Julian Phillip Myran Herkules Friidrett 1,201 855 (10)
0,9

o

0,95

o

1,0

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xo

1,25

xxx

24 Floris Johannes-Ben Krijger Herkules Friidrett 1,002 685 (10)
0,9

o

0,95

o

1,0

o

1,05

xxx

Ingen forh.satt beg.høyde. Økes 5 cm av gangen

G-14 Kule 4,0kg

  Tyrving

63 Philip Habla-Foss Urædd Friidrett 8,321 562 (10)
8,32 6,88 7,38 6,62 7,96 7,81

3+3 forsøk

G-14 Lengde u.t. 
  Tyrving

31 Julian Phillip Myran Herkules Friidrett 2,221 735 (10)
2,22 2,19 2,08 2,15 2,16 2,09

24 Floris Johannes-Ben Krijger Herkules Friidrett 2,112 680 (10)
2,11 2,09 2,00 2,10 1,95 2,06

63 Philip Habla-Foss Urædd Friidrett 2,003 625 (10)
2,00 - - - - -

 3+3 forsøk

G-14 Tresteg u.t. 
  Tyrving

24 Floris Johannes-Ben Krijger Herkules Friidrett 6,001  (10)
5,80 x 5,64 5,65 5,66 6,00

 3+3 forsøk

G-17 Lengde u.t. 
  Tyrving

54 Albert Alexander Lomme Urædd Friidrett 2,531 740 (07)
2,42 2,53 2,32 2,40 2,46 2,45

  3+3 forsøk

J-11 Høyde u.t. 
  Tyrving

62 Mia Grossmann Linge Urædd Friidrett NM  (13)
xxx

FriSysEidangerhallen - 28.01.2024 12:56:25 Side 6 av 21



Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

J-11 Høyde u.t. 

Ingen forh.satt beg.høyde. Økes 5 cm av gangen

J-11 Kule 2,0kg

  Tyrving

57 Hanna Habla-Foss Urædd Friidrett 4,661 608 (13)
3,83 4,4 4,66 4,08

62 Mia Grossmann Linge Urædd Friidrett 4,492 588 (13)
4,39 4,49 4,26 4,16

4 forsøk

J-11 Lengde u.t. 
  Tyrving

62 Mia Grossmann Linge Urædd Friidrett 1,711 718 (13)
1,55 1,60 1,63 1,71

57 Hanna Habla-Foss Urædd Friidrett 1,512 598 (13)
1,51 1,48 1,43 1,48

 

J-11 Tresteg u.t. 
  Tyrving

57 Hanna Habla-Foss Urædd Friidrett 4,391  (13)
4,3 4,37 4,39 4,32

62 Mia Grossmann Linge Urædd Friidrett 4,332  (13)
4,19 4,19 4,33 x

 4 forsøk

J-12 Høyde u.t. 
  Tyrving

34 Lilly-Marlien Krijger Herkules Friidrett 0,951 762 (12)
0,8

o

0,85

o

0,9

xo

0,95

xo

1,0

xxx

47 Elida Johansen Kvaran Rjukan Idrettslag 0,952 762 (12)
0,75

o

0,8

o

0,85

o

0,9

o

0,95

xxo

1,0

xxx

52 Maiken Engen Jenbergsen Rjukan Idrettslag DNS  (12)
dns

o

Ingen forh.satt beg.høyde. Økes 5 cm av gangen

J-12 Kule 2,0kg

  Tyrving

47 Elida Johansen Kvaran Rjukan Idrettslag 6,911 727 (12)
6,69 6,91 6,81 6,71

34 Lilly-Marlien Krijger Herkules Friidrett 6,162 637 (12)
6,12 5,88 6,16 5,91

67 Violet Victoria Diderique Nijenhuis-St Urædd Friidrett 5,743 587 (12)
5,54 5,71 5,32 5,74
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Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

J-12 Kule 2,0kg

52 Maiken Engen Jenbergsen Rjukan Idrettslag DNS  (12)
DNS

4 forsøk

J-12 Lengde u.t. 
  Tyrving

47 Elida Johansen Kvaran Rjukan Idrettslag 1,931 778 (12)
1,80 1,85 1,76 1,93

67 Violet Victoria Diderique Nijenhuis-St Urædd Friidrett 1,862 736 (12)
1,86 1,78 1,85 1,84

34 Lilly-Marlien Krijger Herkules Friidrett 1,823 712 (12)
1,82 1,73 1,73 1,70

52 Maiken Engen Jenbergsen Rjukan Idrettslag DNS  (12)
DNS

 

J-12 Tresteg u.t. 
  Tyrving

47 Elida Johansen Kvaran Rjukan Idrettslag 5,551  (12)
5,33 5,45 5,55 5,27

34 Lilly-Marlien Krijger Herkules Friidrett 5,342  (12)
5,11 5,24 x 5,34

67 Violet Victoria Diderique Nijenhuis-St Urædd Friidrett 5,253  (12)
4,98 5,08 4,83 5,25

52 Maiken Engen Jenbergsen Rjukan Idrettslag DNS  (12)
DNS

 4 forsøk

J-13 Høyde u.t. 
  Tyrving

39 Neele Tincman-Aune Herkules Friidrett 1,101 848 (11)
1,0

o

1,05

o

1,1

o

1,15

xxx

Ingen forh.satt beg.høyde. Økes 5 cm av gangen

J-13 Kule 2,0kg

  Tyrving

39 Neele Tincman-Aune Herkules Friidrett DNS (11)

4 forsøk

J-13 Lengde u.t. 
  Tyrving

39 Neele Tincman-Aune Herkules Friidrett 2,181 868 (11)
2,06 2,1 2,18 2,13

25 Greta Marie Berge Taugbøl Herkules Friidrett 1,872 682 (11)
1,87 1,79 1,79 1,79

35 Marie Tveitan Hilmarsen Herkules Friidrett 1,763 616 (11)
1,72 1,76 1,72 1,71

FriSysEidangerhallen - 28.01.2024 12:56:25 Side 8 av 21



Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

J-13 Lengde u.t. 

 

J-13 Tresteg u.t. 
  Tyrving

39 Neele Tincman-Aune Herkules Friidrett 6,201  (11)
5,97 6,16 6,20 5,99

 4 forsøk

J-14 Høyde u.t.
  Tyrving

82 Ina Lisa Werner Herkules Friidrett 1,051 762 (10)
0,9

o

0,95

o

1,0

o

1,05

o

1,10

xxx

61 Matilda Leonora Moen Kasin Urædd Friidrett 1,052 762 (10)
0,9

xo

0,95

o

1,0

o

1,05

xo

1,10

xxx

o

50 Julie Gollo Forberg Rjukan Idrettslag 0,953 667 (10)
0,8

o

0,85

o

0,9

o

0,95

xxo

1,0

xxx

Ingen forh.satt beg.høyde. Økes 5 cm av gangen

J-14 Kule 3,0kg

  Tyrving

50 Julie Gollo Forberg Rjukan Idrettslag 6,211 578 (10)
5,85 5,84 6,07 5,9 5,78 6,21

61 Matilda Leonora Moen Kasin Urædd Friidrett 5,952 547 (10)
5,22 5,95 4,72 5,5 5,77 5,32

77 Maria Mehlum Gunleiksrud Rjukan Idrettslag 5,943 546 (10)
5,92 5,69 5,94 5,79 5,77

3+3 forsøk

J-14 Lengde u.t. 
  Tyrving

61 Matilda Leonora Moen Kasin Urædd Friidrett 2,031 730 (10)
1,91 1,97 1,94 1,92 2,03 1,87

50 Julie Gollo Forberg Rjukan Idrettslag 1,832 610 (10)
1,83 1,79 1,77 1,69 1,69 1,68

77 Maria Mehlum Gunleiksrud Rjukan Idrettslag 1,733 550 (10)
1,68 1,67 1,6 1,73 1,7 1,66

 3+3 forsøk

J-14 Tresteg u.t.
  Tyrving

61 Matilda Leonora Moen Kasin Urædd Friidrett 5,971  (10)
5,68 5,45 5,81 5,72 5,39 5,97

50 Julie Gollo Forberg Rjukan Idrettslag 5,352  (10)
5,19 5,35 5,20 5,20 5,29 5,24
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Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

J-14 Tresteg u.t.
77 Maria Mehlum Gunleiksrud Rjukan Idrettslag 5,13  (10)
5,1 5,10 4,88 4,98 4,90 5,04

 3+3 forsøk

J-15 Høyde u.t. 
  Tyrving

55 Anna Martine Ose Vinnstad Urædd Friidrett 0,901 591 (09)
0,90

o

0,95

xxx

46 Aurora Mariell Naper-Helgestad Kragerø IF Friidrett DNS  (09)

Ingen forh.satt beg.høyde. Økes 5 cm av gangen

J-15 Kule 3,0kg

  Tyrving

55 Anna Martine Ose Vinnstad Urædd Friidrett 9,051 854 (09)
9,05 8,64 7,90 7,45 7,50 7,85

44 Victoria Langeland Herkules Friidrett 7,202 632 (09)
7,20 6,6 6,88 6,12 6,59 6,91

49 Iril Lenasdatter Sætre Rjukan Idrettslag DNS  (09)
x

38 Mille Augusta Wiborg Herkules Friidrett DNS  (09)
x

51 Kristine Grimstad Rjukan Idrettslag DNS  (09)
x

3+3 forsøk

J-15 Lengde u.t. 
  Tyrving

38 Mille Augusta Wiborg Herkules Friidrett 2,341 880 (09)
2,30 2,34 2,29 2,29 - -

45 Victoria Louise Anselmo Strand Herkules Friidrett 2,012 682 (09)
1,88 1,90 2,01 1,89 1,98 1,85

27 Hannah Meyborg Herkules Friidrett 1,993 670 (09)
1,87 1,90 1,92 1,83 1,90 1,99

44 Victoria Langeland Herkules Friidrett 1,894 610 (09)
1,77 1,89 1,74 1,69 1,83 1,69

55 Anna Martine Ose Vinnstad Urædd Friidrett 1,685 484 (09)
1,67 1,68 1,60 - - -

46 Aurora Mariell Naper-Helgestad Kragerø IF Friidrett DNS  (09)
DNS

49 Iril Lenasdatter Sætre Rjukan Idrettslag DNS  (09)
DNS

 3+3 forsøk

J-15 Tresteg u.t. 
  Tyrving

38 Mille Augusta Wiborg Herkules Friidrett 7,111  (09)
7,03 7,01 7,11 7,07 6,92 7,04

45 Victoria Louise Anselmo Strand Herkules Friidrett 6,192  (09)
5,86 5,88 6,19 6,05 6,16 6,12
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Resultatliste 27.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

J-15 Tresteg u.t. 
55 Anna Martine Ose Vinnstad Urædd Friidrett 5,003  (09)
5,00 - - - - -

49 Iril Lenasdatter Sætre Rjukan Idrettslag DNS  (09)
DNS

46 Aurora Mariell Naper-Helgestad Kragerø IF Friidrett DNS  (09)
DNS

 3+3 forsøk

J-17 Kule 3,0kg

  Tyrving

48 Iben Amalie Skov Våer Rjukan Idrettslag 10,291 861 (07)
9,14 9,91 10,04 9,50 10,19 10,29

3+3 forsøk

J-17 Lengde u.t. 
  Tyrving

48 Iben Amalie Skov Våer Rjukan Idrettslag 2,051 658 (07)
1,90 1,99 2,00 1,89 1,75 2,05

79 Turid Lindtvedt Rjukan Idrettslag 1,962 604 (07)
1,90 1,90 1,87 1,90 1,96 1,91

76 Victoria Rebekka Tornholm Urædd Friidrett 1,953 598 (07)
1,88 1,88 1,92 1,93 1,87 1,95

  3+3 forsøk

J-17 Tresteg u.t.
  Tyrving

76 Victoria Rebekka Tornholm Urædd Friidrett 5,671  (07)
5,49 5,51 5,66 5,52 5,64 5,67

 3+3 forsøk
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Resultatliste 28.01.2024

KM Innendørs for Telemark 2024

G-7 60 m
  Tyrving

71 Einar Kaggerud Urædd Friidrett 16,64 (18)

 

G-7 Kule 2,0kg

  Tyrving

71 Einar Kaggerud Urædd Friidrett 1,89 (18)
1,68 1,80 1,89

G-7 Lengde u.t.
  Tyrving

71 Einar Kaggerud Urædd Friidrett 0,93 (18)
0,83 0,79 0,93

 3 forsøk

G-8 60 m 
 Heat: 1 Tyrving

16 Ola Kaarstein Asgautsen Eidanger Idrettslag DNS (16)

1 Alfred Garstad Thomassen Eidanger Idrettslag DNS (16)

Vind:  Heat: 2 Tyrving

73 Timian Eidbo-Rydning Eidanger Idrettslag 12,55  (16)

6 Ingmar Schaffrath Saxegaard Eidanger Idrettslag 13,37  (16)

74 Aksel Erik Rosen Gjems Løytegaard Urædd Friidrett 12,81  (16)

18 Oliver Andersen Bergseth Eidanger Idrettslag 10,86  (16)

Vind:  Heat: 3 Tyrving

80 Oskar Dyring Therkelsen Urædd Friidrett 12,20  (16)

12 Maddox Kaarstein Halliday Eidanger Idrettslag 12,10  (16)

17 Olai Sjåberg Sjausett Eidanger Idrettslag 16,77  (16)

 

Plassering Totalt
80 Oskar Dyring Therkelsen Urædd Friidrett 12,20 
74 Aksel Erik Rosen Gjems Løyte Urædd Friidrett 12,81 
73 Timian Eidbo-Rydning Eidanger Idrettslag 12,55 
17 Olai Sjåberg Sjausett Eidanger Idrettslag 16,77 
18 Oliver Andersen Bergseth Eidanger Idrettslag 10,86 
12 Maddox Kaarstein Halliday Eidanger Idrettslag 12,10 
6 Ingmar Schaffrath Saxegaard Eidanger Idrettslag 13,37 

G-8 Kule 2,0kg

  Tyrving

80 Oskar Dyring Therkelsen Urædd Friidrett 3,00 (16)
3,00 2,84 2,84

18 Oliver Andersen Bergseth Eidanger Idrettslag 4,38 (16)
4,03 4,38 4,16

17 Olai Sjåberg Sjausett Eidanger Idrettslag 1,89 (16)
1,89 1,49 1,61

6 Ingmar Schaffrath Saxegaard Eidanger Idrettslag 3,79 (16)
2,66 2,93 3,79
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G-8 Kule 2,0kg

16 Ola Kaarstein Asgautsen Eidanger Idrettslag DNS (16)
DNS

1 Alfred Garstad Thomassen Eidanger Idrettslag DNS (16)
DNS

73 Timian Eidbo-Rydning Eidanger Idrettslag 2,79 (16)
2,79 x x

12 Maddox Kaarstein Halliday Eidanger Idrettslag 4,13 (16)
3,53 4,12 4,13

74 Aksel Erik Rosen Gjems Løytegaard Urædd Friidrett 2,40 (16)
2,03 1,96 2,40

3 forsøk all. 8 beste til finale

G-8 Lengde u.t. 
  Tyrving

6 Ingmar Schaffrath Saxegaard Eidanger Idrettslag 1,40  (16)
1,26 1,40 1,30

73 Timian Eidbo-Rydning Eidanger Idrettslag 1,35  (16)
1,21 1,35 1,33

16 Ola Kaarstein Asgautsen Eidanger Idrettslag DNS  (16)
DNS

12 Maddox Kaarstein Halliday Eidanger Idrettslag 1,43  (16)
1,31 1,43 1,39

74 Aksel Erik Rosen Gjems Løytegaard Urædd Friidrett 1,27  (16)
1,15 1,13 1,27

18 Oliver Andersen Bergseth Eidanger Idrettslag 1,71  (16)
1,71 1,62 1,64

17 Olai Sjåberg Sjausett Eidanger Idrettslag 1,19  (16)
1,17 1,19 1,04

80 Oskar Dyring Therkelsen Urædd Friidrett 1,15  (16)
1,02 0,98 1,15

1 Alfred Garstad Thomassen Eidanger Idrettslag DNS  (16)
DNS

 3 forsøk

G-9 60 m
Vind:  Heat: 2 Tyrving

68 Abel Dale Urædd Friidrett 12,05  (15)

28 Henrik Felde Rognes Herkules Friidrett 12,69  (15)

11 Liam Olsen Eidanger Idrettslag 11,55  (15)

42 Snorre Thorsnes Herkules Friidrett 11,21  (15)

60 Martin Kaggerud Urædd Friidrett 14,84  (15)

41 Peder Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett 14,13  (15)

8 Jonas Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 10,99  (15)

69 Carl Ludvig Frost Urædd Friidrett DNS  (15)
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G-9 60 m

 

Plassering Totalt
68 Abel Dale Urædd Friidrett 12,05 
11 Liam Olsen Eidanger Idrettslag 11,55 
42 Snorre Thorsnes Herkules Friidrett 11,21 
60 Martin Kaggerud Urædd Friidrett 14,84 
8 Jonas Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 10,99 
28 Henrik Felde Rognes Herkules Friidrett 12,69 
41 Peder Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett 14,13 
69 Carl Ludvig Frost Urædd Friidrett DNS 

G-9 Kule 2,0kg

  Tyrving

11 Liam Olsen Eidanger Idrettslag 3,39  (15)
3,39 3,28 x

28 Henrik Felde Rognes Herkules Friidrett 2,72  (15)
2,53 2,72 2,34

8 Jonas Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 4,75  (15)
3,72 4,53 4,75

41 Peder Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett 2,44  (15)
2,23 2,44 2,11

60 Martin Kaggerud Urædd Friidrett 3,21  (15)
2,96 3,21 3,2

3 forsøk all. 8 beste til finale

G-9 Lengde u.t. 
  Tyrving

8 Jonas Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 1,53 (15)
1,45 1,48 1,53

68 Abel Dale Urædd Friidrett 1,58 (15)
1,58 1,52 1,55

42 Snorre Thorsnes Herkules Friidrett 1,65 (15)
1,54 1,65 1,62

41 Peder Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett 1,04 (15)
0,97 0,76 1,04

60 Martin Kaggerud Urædd Friidrett 1,06 (15)
1,0 1,03 1,06

11 Liam Olsen Eidanger Idrettslag 1,45 (15)
1,44 1,38 1,45

28 Henrik Felde Rognes Herkules Friidrett 1,15 (15)
1,15 0,99 1,01

69 Carl Ludvig Frost Urædd Friidrett DNS (15)
DNS

 3 forsøk

G-10 60 m 
Vind:   Tyrving

21 Ulrik Hermansen Rykke Eidanger Idrettslag 11,39 408 (14)

29 Jakob Flaatten Herkules Friidrett 10,56 632 (14)

5 Emil Schaffrath Saxegaard Eidanger Idrettslag 11,74 314 (14)

23 Eskil Frenvik Thorvaldsen Herkules Friidrett 12,21 187 (14)
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G-10 60 m 

 

Plassering Totalt
5 Emil Schaffrath Saxegaard Eidanger Idrettslag 11,74 
29 Jakob Flaatten Herkules Friidrett 10,56 
23 Eskil Frenvik Thorvaldsen Herkules Friidrett 12,21 
21 Ulrik Hermansen Rykke Eidanger Idrettslag 11,39 

G-10 Kule 2,0kg

  Tyrving

29 Jakob Flaatten Herkules Friidrett 6,00 802 (14)
5,64 6,00 5,62

21 Ulrik Hermansen Rykke Eidanger Idrettslag 5,31 719 (14)
5,31 4,75 5,20

23 Eskil Frenvik Thorvaldsen Herkules Friidrett 3,33 481 (14)
3,33 2,96 3,16

5 Emil Schaffrath Saxegaard Eidanger Idrettslag 5,72 768 (14)
5,32 5,72 5,52

3 forsøk all. 8 beste til finale

G-10 Lengde u.t. 
  Tyrving

29 Jakob Flaatten Herkules Friidrett 1,75 825 (14)
1,64 1,75 1,70

23 Eskil Frenvik Thorvaldsen Herkules Friidrett 1,29 595 (14)
1,21 1,29 1,17

21 Ulrik Hermansen Rykke Eidanger Idrettslag 1,74 820 (14)
1,61 1,74 1,64

5 Emil Schaffrath Saxegaard Eidanger Idrettslag 1,44 670 (14)
1,44 1,42 1,42

  3 forsøk

G-11 60 m 
Vind:  Heat: 1 Tyrving

22 Eirik Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 9,901 703 (13)

56 Carl Jacob Ekblom Urædd Friidrett 10,312 592 (13)

10 Kristian Werner Humblen Johnson Eidanger Idrettslag 10,393 570 (13)

Vind:  Heat: 2 Tyrving

14 Mikkel Furuodden Wehus Eidanger Idrettslag 9,921 697 (13)

26 Håkon Felde Rognes Herkules Friidrett 11,312 322 (13)

59 Magnus Grossmann Linge Urædd Friidrett 11,783 195 (13)

Vind:  Heat: 3 Tyrving

40 Ola Thorsnes Herkules Friidrett 10,091 651 (13)

43 Torjus Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett 10,912 430 (13)

75 Lasse Gusfre Urædd Friidrett 11,053 392 (13)

15 Niklas Husby Sjøsåsen Eidanger Idrettslag 11,644 233 (13)
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G-11 60 m 

 

Plassering Totalt
22 Eirik Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 9,901
14 Mikkel Furuodden Wehus Eidanger Idrettslag 9,922
40 Ola Thorsnes Herkules Friidrett 10,093
56 Carl Jacob Ekblom Urædd Friidrett 10,314
10 Kristian Werner Humblen John Eidanger Idrettslag 10,395
43 Torjus Øino Wilhelmsen Herkules Friidrett 10,916
75 Lasse Gusfre Urædd Friidrett 11,057
26 Håkon Felde Rognes Herkules Friidrett 11,318
15 Niklas Husby Sjøsåsen Eidanger Idrettslag 11,649
59 Magnus Grossmann Linge Urædd Friidrett 11,7810

G-11 60 m, finale
  Tyrving

22 Eirik Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 9,341 854 (13)

14 Mikkel Furuodden Wehus Eidanger Idrettslag 9,642 773 (13)

40 Ola Thorsnes Herkules Friidrett 10,013 673 (13)

56 Carl Jacob Ekblom Urædd Friidrett 10,154 635 (13)

G-12 60 m
Vind:  Heat: 1 Tyrving

70 Jakob Kalbekken-Nilsen Urædd Friidrett 10,151 527 (12)

2 Amund Selstø Haugersveen Eidanger Idrettslag 12,152  (12)

Vind:  Heat: 2 Tyrving

53 Noah Fronth Høybø Rjukan Idrettslag 8,701 919 (12)

9 Julian Theodor Gramme Eidanger Idrettslag 9,152 797 (12)

13 Martinius Holand Scheie Eidanger Idrettslag 9,483 708 (12)

 

Plassering Totalt
53 Noah Fronth Høybø Rjukan Idrettslag 8,701
9 Julian Theodor Gramme Eidanger Idrettslag 9,152
13 Martinius Holand Scheie Eidanger Idrettslag 9,483
70 Jakob Kalbekken-Nilsen Urædd Friidrett 10,154
2 Amund Selstø Haugersveen Eidanger Idrettslag 12,155

G-12 60 m, finale
  Tyrving

53 Noah Fronth Høybø Rjukan Idrettslag 8,761 902 (12)

9 Julian Theodor Gramme Eidanger Idrettslag 9,132 802 (12)

13 Martinius Holand Scheie Eidanger Idrettslag 9,523 697 (12)

70 Jakob Kalbekken-Nilsen Urædd Friidrett 9,784 627 (12)

G-13 60 m 
 Heat: 1 Tyrving

36 Mats Halland Herkules Friidrett DNS (11)

Vind:  Heat: 2 Tyrving

7 Jakob Kielland Hauge Eidanger Idrettslag 8,741 800 (11)

32 Leon Alexander Timland Haugom Herkules Friidrett 8,752 797 (11)
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G-13 60 m 
30 Jonas Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 8,813 781 (11)

19 Simen Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 9,334 640 (11)

 

Plassering Totalt
7 Jakob Kielland Hauge Eidanger Idrettslag 8,741
32 Leon Alexander Timland Haug Herkules Friidrett 8,752
30 Jonas Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 8,813
19 Simen Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 9,334

G-13 60 m, finale
  Tyrving

7 Jakob Kielland Hauge Eidanger Idrettslag 8,751 797 (11)

32 Leon Alexander Timland Haugom Herkules Friidrett 8,882 762 (11)

30 Jonas Wilhelmsen Serkland Herkules Friidrett 8,882 762 (11)

19 Simen Sanderød Grue Eidanger Idrettslag 9,564 578 (11)

G-14 60 m 
Vind:   Tyrving

24 Floris Johannes-Ben Krijger Herkules Friidrett 9,191 611 (10)

31 Julian Phillip Myran Herkules Friidrett 9,372 562 (10)

 

Plassering Totalt
24 Floris Johannes-Ben Krijger Herkules Friidrett 9,191
31 Julian Phillip Myran Herkules Friidrett 9,372

G-14 60 m, finale
  Tyrving

24 Floris Johannes-Ben Krijger Herkules Friidrett 9,261 592 (10)

31 Julian Phillip Myran Herkules Friidrett 9,392 557 (10)

G-17 60 m 
Vind:   Tyrving

54 Albert Alexander Lomme Urædd Friidrett 7,691 894 (07)

 

Plassering Totalt
54 Albert Alexander Lomme Urædd Friidrett 7,691

G-17 60 m, finale
  Tyrving

54 Albert Alexander Lomme Urædd Friidrett 7,841 854 (07)

J-7 60 m 
  Tyrving

4 Ella Hermansen Rykke Eidanger Idrettslag 13,76 (17)
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J-7 60 m 

 

J-7 Kule 2,0kg

  Tyrving

4 Ella Hermansen Rykke Eidanger Idrettslag 2,27 (17)
2,18 2,27 1,90

J-7 Lengde u.t. 
  Tyrving

4 Ella Hermansen Rykke Eidanger Idrettslag 0,92 (17)
0,85 0,72 0,92

 3 forsøk

J-8 60 m
  Tyrving

72 Martine Kolstad Urædd Friidrett 11,28 (16)

3 Celina Farmen Furulund Eidanger Idrettslag 13,64 (16)

 

J-8 Kule 2,0kg

  Tyrving

72 Martine Kolstad Urædd Friidrett 3,58 (16)
3,58 3,34 2,75

3 Celina Farmen Furulund Eidanger Idrettslag 3,66 (16)
3,32 3,24 3,66

3 forsøk all. 8 beste til finale

J-8 Lengde u.t. 
  Tyrving

3 Celina Farmen Furulund Eidanger Idrettslag 1,27 (16)
1,15 1,27 1,27

72 Martine Kolstad Urædd Friidrett 1,47 (16)
1,47 1,43 1,35

  3 forsøk

J-10 60 m 
Vind:   Tyrving

20 Synne Selstø Haugersveen Eidanger Idrettslag 10,59 638 (14)

37 Mia Johnsen Herkules Friidrett 11,25 460 (14)

 

Plassering Totalt
20 Synne Selstø Haugersveen Eidanger Idrettslag 10,59 
37 Mia Johnsen Herkules Friidrett 11,25 
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J-10 Kule 2,0kg

  Tyrving

37 Mia Johnsen Herkules Friidrett 3,18 647 (14)
3,18 2,98 3,04

20 Synne Selstø Haugersveen Eidanger Idrettslag 4,63 821 (14)
4,33 4,02 4,63

3 forsøk all. 8 beste til finale

J-10 Lengde u.t. 
  Tyrving

20 Synne Selstø Haugersveen Eidanger Idrettslag 1,53 688 (14)
1,53 1,51 1,50

37 Mia Johnsen Herkules Friidrett 1,59 724 (14)
1,59 1,52 1,59

 3 forsøk

J-11 60 m 
Vind:   Tyrving

57 Hanna Habla-Foss Urædd Friidrett 11,091 395 (13)

62 Mia Grossmann Linge Urædd Friidrett 11,272 346 (13)

 

Plassering Totalt
57 Hanna Habla-Foss Urædd Friidrett 11,091
62 Mia Grossmann Linge Urædd Friidrett 11,272

J-12 60 m 
Vind:   Tyrving

67 Violet Victoria Diderique Nijenhuis-St Urædd Friidrett 9,521 738 (12)

34 Lilly-Marlien Krijger Herkules Friidrett 10,022 603 (12)

 

Plassering Totalt
67 Violet Victoria Diderique Nijenh Urædd Friidrett 9,521
34 Lilly-Marlien Krijger Herkules Friidrett 10,022

J-12 60 m, finale
  Tyrving

67 Violet Victoria Diderique Nijenhuis-St Urædd Friidrett 9,671 697 (12)

34 Lilly-Marlien Krijger Herkules Friidrett 10,222 549 (12)

J-13 60 m 
Vind:   Tyrving

39 Neele Tincman-Aune Herkules Friidrett 9,011 835 (11)

35 Marie Tveitan Hilmarsen Herkules Friidrett 10,072 549 (11)

25 Greta Marie Berge Taugbøl Herkules Friidrett 10,463 443 (11)
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J-13 60 m 

 

Plassering Totalt
39 Neele Tincman-Aune Herkules Friidrett 9,011
35 Marie Tveitan Hilmarsen Herkules Friidrett 10,072
25 Greta Marie Berge Taugbøl Herkules Friidrett 10,463

J-13 60 m, finale
  Tyrving

39 Neele Tincman-Aune Herkules Friidrett 9,101 811 (11)

35 Marie Tveitan Hilmarsen Herkules Friidrett 10,172 522 (11)

25 Greta Marie Berge Taugbøl Herkules Friidrett 10,623 400 (11)

J-14 60 m 
Vind:   Tyrving

61 Matilda Leonora Moen Kasin Urædd Friidrett 9,511 659 (10)

82 Ina Lisa Werner Herkules Friidrett 9,532 654 (10)

 

Plassering Totalt
61 Matilda Leonora Moen Kasin Urædd Friidrett 9,511
82 Ina Lisa Werner Herkules Friidrett 9,532

J-14 60 m, finale
  Tyrving

61 Matilda Leonora Moen Kasin Urædd Friidrett 9,391 692 (10)

82 Ina Lisa Werner Herkules Friidrett 9,512 659 (10)

J-15 60 m 
Vind:  Heat: 1 Tyrving

33 Lilli Maria Aasland Herkules Friidrett 9,081 748 (09)

44 Victoria Langeland Herkules Friidrett 9,872 535 (09)

55 Anna Martine Ose Vinnstad Urædd Friidrett 10,153 460 (09)

Vind:  Heat: 2 Tyrving

38 Mille Augusta Wiborg Herkules Friidrett 8,291 962 (09)

27 Hannah Meyborg Herkules Friidrett 9,212 713 (09)

45 Victoria Louise Anselmo Strand Herkules Friidrett 9,233 708 (09)

46 Aurora Mariell Naper-Helgestad Kragerø IF Friidrett DNS  (09)

 

Plassering Totalt
38 Mille Augusta Wiborg Herkules Friidrett 8,291
33 Lilli Maria Aasland Herkules Friidrett 9,082
27 Hannah Meyborg Herkules Friidrett 9,213
45 Victoria Louise Anselmo Stran Herkules Friidrett 9,234
44 Victoria Langeland Herkules Friidrett 9,875
55 Anna Martine Ose Vinnstad Urædd Friidrett 10,156
46 Aurora Mariell Naper-Helgesta Kragerø IF Friidrett DNS 

J-15 60 m, finale
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J-15 60 m, finale
  Tyrving

38 Mille Augusta Wiborg Herkules Friidrett 8,301 959 (09)

27 Hannah Meyborg Herkules Friidrett 9,092 746 (09)

33 Lilli Maria Aasland Herkules Friidrett 9,173 724 (09)

45 Victoria Louise Anselmo Strand Herkules Friidrett 9,414 659 (09)

J-17 60 m
Vind:   Tyrving

76 Victoria Rebekka Tornholm Urædd Friidrett 9,261 659 (07)

 

Plassering Totalt
76 Victoria Rebekka Tornholm Urædd Friidrett 9,261

J-17 60 m, finale
  Tyrving

76 Victoria Rebekka Tornholm Urædd Friidrett 9,311 646 (07)
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